关于公示北京交通大学第二届大学生
模拟法庭竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生模拟法庭竞赛组委会主办、法学院承办的北京交通大学第二届大学生模拟法庭竞赛的评审工作已经结束。全校共有16队选手报名参赛，经竞赛组委会评审，按照专业组和重点组，分别评选出4队选手获奖，其中专业组一等奖1队，二等奖1队，三等奖2队；重点组一等奖1队，二等奖1队，三等奖2队。获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为2015年6月4日至6月10日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：北京交通大学第二届大学生模拟法庭竞赛获奖名单

                                          北京交通大学

                                          大学生模拟法庭竞赛组委会

                                           （教务处代章）

                                          2015年6月4日

附件：
北京交通大学第二届大学生模拟法庭竞赛获奖名单

一等奖（2项）

	分组
	序号
	组员姓名
	学号
	学院

	专业组
	1
	周诗瑶
	13261078
	法学院

	2
	张雅榕
	13261049
	法学院

	3
	方文坤
	13261003
	法学院

	4
	李佳玲
	12273006
	法学院

	重点组
	1
	杨澜清
	14261023
	法学院

	2
	王雷花
	14261019
	法学院

	3
	叶星彤
	13281123
	计算机

	4
	毛沅尚
	14251258
	交通运输

二等奖（2项）

	分组
	序号
	组员姓名
	学号
	学院

	专业组
	1
	王佳伟
	13261018
	法学院

	2
	何亚琪
	13261032
	法学院

	3
	张佳妮
	13261026
	法学院

	4
	罗婧瑜
	13261061
	法学院

	重点组
	1
	吴竞威
	12241302
	经济管理

	2
	乔靖媛
	12241218
	经济管理

	3
	皮鹤婷
	12274075
	经济管理

	4
	张惟
	14261078
	法学院

三等奖（4项）

	分组
	序号
	组员姓名
	学号
	学院

	专业组
	1
	门爽
	13261041
	法学院

	2
	靳扬
	13261008
	法学院

	3
	李英博
	13261059
	法学院

	4
	杨楠
	13261072
	法学院

	1
	李知隆
	13261038
	法学院

	2
	蒽文丹
	13261027
	法学院

	3
	黄渤权
	13261057
	法学院

	4
	林润权
	13261040
	法学院

	重点组
	1
	张晓荣
	14261051
	法学院

	2
	柴鑫
	14261030
	法学院

	3
	阮蓉蓉
	13232037
	土木建筑工程

	4
	吴泽康
	14261049
	法学院

	1
	王茂竹
	14261020
	法学院

	2
	王韵涵
	14261021
	法学院

	3
	杨艳华
	14261025
	法学院